
 

UCHWAŁA NR 906 

SENATU UNIWERSYTETU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 25 października 2023 roku 

w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Wyborczej 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r., poz. 742 ze zm.) oraz § 67 ust. 1  

i § 212 Statutu Uniwersytetu Zielonogórskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Senat powołuje Uczelnianą Komisję Wyborczą w następującym składzie:   

1) dr hab. inż. Anna Saniuk, prof. UZ – Przewodnicząca – Instytut Nauk  

o Zarządzaniu i Jakości; 

2) dr hab. Paweł Kuczma, prof. UZ – Z-ca Przewodniczącej – Instytut Nauk 

Prawnych; 

3) dr hab. Piotr Lubiński, prof. UZ – Instytut Fizyki; 

4) dr hab. Elżbieta Sidorowicz, prof. UZ – Instytut Matematyki; 

5) dr inż. Julian Jakubowski, prof. UZ – Instytut Inżynierii Mechanicznej; 

6) dr Anna Butkiewicz – Instytut Nauk Medycznych; 

7) dr Magdalena Idzikowska – Instytut Filologii Polskiej; 

8) dr Andrzej Jurkowski – Instytut Nauk Biologicznych; 

9) dr inż. Krzysztof Kula – Instytut Budownictwa; 

10) dr Krzysztof Lisowski – Instytut Socjologii; 

11) dr inż. Adam Markowski – Instytut Metrologii, Elektroniki i Informatyki; 

12) mgr Łukasz Augustowski – Instytut Ekonomii i Finansów; 

13) mgr Liwia Litecka – Instytut Sztuk Wizualnych; 

14) Dawid Słowiena– student. 

§ 2 

1. Zadania i kompetencje Uczelnianej Komisji Wyborczej określa Statut 

Uniwersytetu Zielonogórskiego. 

2. Władze Uniwersytetu oraz jego jednostek organizacyjnych są obowiązane udzielić 

komisjom wyborczym wszelkiej pomocy niezbędnej do realizacji ich zadań. 

3. Obsługę techniczną wyborów zapewnia Rektor przy pomocy administracji 

Uniwersytetu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

P r z e w o d n i c z ą c y  S e n a t u  

prof.  dr hab. Wojciech Strzyżewski 


